
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
13.01.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(13.01.2025.–19.01.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 13. janvāris 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 10.00 Rūjienas tautskolā notiks pieaugušo izglītības bezmaksas kursi “Praktiski 
risinājumi: Kā veiksmīgi ikdienā lietot bankas pakalpojumus un pārdomāti 
aizņemties”. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Valmieras Jauniešu mājā par starptautisko brīvprātīgo darbu stāstīs Marats 
Abdullajevs.  

Otrdiena, 14. janvāris 

Plkst. 10.30 Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazo Pūčulēnu skolas nodarbība. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā radošā stunda jaunāko klašu skolēniem “Lasi, 
klausies, iztēlojies – nāc un uzzīmē!”. 

Plkst. 15.00 Valmieras Jauniešu mājā Latvijas bankas “Naudas skola”, kā veidot 
personīgo budžetu, uzkrājumus un ieguldījumus.  

Plkst. 16.00 Vidzemes Augstskola jau otro gadu piedāvā pieredzējušu pasniedzēju 
vadītus sagatavošanās kursus centralizētajiem matemātikas eksāmeniem 
vidusskolēniem. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas - Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un Keila KK (Igaunija) komandām. 

Trešdiena, 15. janvāris 

 Lai izvērtētu Valmieras novada sportistu sniegumu 2024. gadā, Valmieras 
novada pašvaldība aicina līdz 2025. gada 15. janvārim pieteikt sportistus 
apbalvojumam “Valmieras novada sporta laureāts”. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 Naukšēnu Kultūras namā Didža Rijnieka muzikāls uzvedums bērniem 
“Brīnumi notiek”. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” Ziemas 
koncerts. No plkst. 17.00 audzēkņu darbu izstāde un tirdziņš.  

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā Jēkabs Reinis monoizrādē “Saruna ar skatītāju” Ieejas 
maksa 5 EUR. 

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbība kopā ar Mārīti Bisnieci. 
Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir 
pieejams) un dzeramais ūdens.  

Ceturtdiena, 16. janvāris 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-dalibai-kursos-praktiski-risinajumi-ka-veiksmigi-ikdiena-lietot-bankas-pakalpojumus-un-pardomati-aiznemties/
https://www.valmierasnovads.lv/no-janvara-vidzemes-augstskola-vidusskoleniem-piedavas-sagatavosanas-kursus-centralizetajiem-matematikas-eksameniem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-pretendentus-apbalvojumam-valmieras-novada-sporta-laureats-2024/


Plkst. 10.00 Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” Svētku zālē notiks 
Ziemas koncerts, kurā piedalīsies Valmieras pagasta seniori, aicināti arī 
audzēkņu vecvecāki!  

Plkst. 11.00 Burtnieku Kultūras namā notiks bezmaksas jogas nodarbība senioriem 
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās, 
zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu 
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv 

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā, Cēsu iela 4, Vidzemes Matemātikas skolas 
nodarbība 10.-12. klašu skolēniem. Tēma “Induktīvie spriedumi. 
Matemātiskās indukcijas princips”. Nodarbību vada dr.math.  
Inženierzinātņu fakultātes dekāne, SSII pētniece Aija  Cunska. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Vaidavas sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas 
6.posms. Pieteikšanās turnīram sacensību dienā no plkst. 18.20 līdz plkst. 
18.45. Dalības maksa 3 EUR (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 EUR). 

Plkst. 19.00 Kino “Gaisma” (pēc seansa) viesosies filmas “Slāpes” radošā komanda 
(maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola 
spēle “Pēdu nav/Valmieras novads” – “Līgatne”.   

Piektdiena, 17. janvāris 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā 1991.gada barikāžu atceres pēcpusdiena. 

Plkst. 18.00 Kocēnu pagasta bibliotēkā radošās apvienības “Smilgas” izstādes 
atklāšana un tikšanās ar izstādes autoriem Santu Brīvuli, Daci Brizausku, 
Ingu Geduševu, Anitu Murīsu, Ilzi Lielkāju un Ģirtu Verneru. Pēc izstādes 
atklāšanas koncertu sniegs dziesminiece Agrita Gruzdiņa. Izstāde būs 
apskatāma līdz 22. februārim. 

Plkst. 18.00 Ziemas mūzikas festivāla norise - Valmieras Kultūras centra Mazajā zālē 
aicinām uz Valmieras Mūzikas skolas abiturientu koncertu “Labvēlīgā 
gaismā”. Plašāk par Ziemas mūzikas festivālu šeit. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus darītavā ekskursija un alus meistarklase “Meklējot alus 
saknes” ar diplomētu alus someljē Ati Eversu. Ieeja: 40 EUR 
(valmiermuiza.lv). Uzzini vairāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem “FBK 
Valmiera” – “FS Masters/Ulbroka”. Biļešu iegāde tīmekļvietnē 
fbkvalmiera.lv/biletes vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

Sestdiena, 18. janvāris 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Antonija tirdziņš. Pieteikšanās līdz 13. 
janvārim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 10.00-14.00 2025. gadā turpinās pieteikšanās rakstaino dubultcimdu adīšanas 
meistarklasēm, kas notiks Mazsalacas Kultūras centra Amatu mājā, Rīgas 
ielā 10, Mazsalacā, katru sestdienu no plkst.10.00-14.00 pēc grafika. 
Plašāka informācija un apraksts par meistarklasēm šeit.  

Plkst. 10.00 Rūjienas Sporta hallē notiks “Catch’n serve ball” čempionāta 1. posms. 
Dalības maksa 5 EUR no komandas un pieteikšanās pa tālr. 20212466 
(Gundars). 

Plkst. 10.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas otrajā stāvā no plkst.10.00 līdz plkst.16.00 
lieliem un maziem būs iespēja spēlēt dažādas galda spēles. Plkst.12.00 
tikšanās ar Brain Games pārstāvi. Uzzināsim par jaunākajām galda spēļu 
aktualitātēm, būs iespēja uzspēlēt arī galda spēli “Flow” (“Straume”). Plašāk 
šeit. 

Plkst. 14.00 Sēļu muižā “Sēļu muižas muzikanti” (vad. Uģis Vītiņš) aicina uz 10.sezonas 
atklāšanas koncertballi ar saviem groziņiem. Aicinām pieteikt galdiņu, zvanot 
27909112. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-filmas-slapes-radoso-komandu/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-starptautiskais-ziemas-muzikas-festivals-zvaigznes-cels/
https://www.facebook.com/events/1763886811095702?locale=lv_LV
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2/
https://biblioteka.valmiera.lv/galda-spelu-diena-kopa-ar-brain-games/
https://www.valmierasnovads.lv/events/selu-muizas-muzikanti-aicina-uz-10-sezonas-atklasanas-koncertballi/


Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā 1991. gada barikāžu atceres pasākums. 
Fotoliecības par barikāžu laiku. Koncerts “Lec, saulīte, tumsu šķel!” - 
muzikāls sveiciens no Dikļu Kultūras centra sieviešu kora “Lira” (vad. Larisa 
Stivriņa). 

Plkst. 16.00 Ziemas mūzikas festivāla norise - Valmieras Kultūras centrā jau trešo reizi 
norisināsies muzicējošo ģimeņu spiets, šoreiz tā tēma ir “Tikšanās uz Piena 
ceļa”. Plašāk par Ziemas mūzikas festivālu šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Valmieras brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrības pūtēju orķestra koncerts. 

Plkst. 17.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle sievietēm starp Kocēnu 
“Rubene” un “FK Ķekava” komandām. 

Plkst. 17.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Saimes spēle”. Pieteikšanās: 
Instagram @saimesspele vai 28664424. 

Plkst. 18.00 Restorānā/kulturtelpā “Akustika” duets "Mediante" un Indars Grasbergs. 
Imanta Kalniņa dziesmas koncertprogrammā  “LOKS”. Ieeja: 15 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas basketbola Užavas kausa spēle 
starp VALMIERA GLASS VIA un BK Ventspils komandām. Ieejas maksa 
3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tīmekļvietnē bilesuserviss.lv 
(komisijas maksa netiek piemērota). 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā ar izrādi par to, kā Sprīdītim ceļā uz Dziesmu 
svētkiem gāja “Sprīdītis. 100 nacionālās īpatnības” viesosies Jaunais Miltu 
teātris. Maksas norise. Plašāk šeit.  

Svētdiena, 19. janvāris 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 4. 
posms. Pieteikšanās iepriekš, sazinoties ar biedrības “Pēdu nav” pārstāvi 
Igoru Korņējevu (igorskornejevs@inbox.lv, 29464099), vai uz vietas 
sacensību dienā. 

Plkst. 10.00 Teņa dienas pārgājiens Mazsalacas pusē kopā ar gidi Ilzi Mitāni! Pieteikties 
iepriekš, zvanot pa tālruni 26332213, rakstot e-pastu: 
tic@valmierasnovads.lv vai ierodoties klātienē Valmieras Tūrisma 
informācijas centrā (Bruņinieku ielā 1). Pārgājiena dalības maksa ir 10 EUR 
(pirmsskolas vecuma bērniem dalība pasākumā ir bez maksas). 

Plkst. 11.00-14.00 Matīšu Tautas namā dubultcimdu adīšanas radošā darbnīca kopā ar 
meistari Ingu Dauguli. Dalības maksa: 15 EUR/pers. Vietu skaits 
ierobežots! Pieteikšanās līdz 13. janvārim pa tālr. 27852199. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 Naukšēnu Sporta hallē notiks pirmais posms Naukšēnu kornhola 
čempionātā dubultspēlēs. Pieteikšanās līdz 17. janvāra plkst. 18.00, 
aizpildot anketu šeit. Sīkāka informācija pa tālr. 20212466 (Gundars).  

Plkst. 12.00 Restorānā/kulturtelpā “Akustika” prātvēderu komandu erudīcijas spēles ar 
Jāni Ramānu. Ieeja: 7 EUR. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā Smiltenes Tautas teātra izrāde Harijs Gulbis 
“Cīrulīši” (rež. Krišjānis Salmiņš). Biļetes cena 5 EUR. Biļetes 
iepriekšpārdošanā Mazsalacas Kultūras centrā un pirms izrādes. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas florbola 1. līgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
“Rubene-1” un “FBK Valmiera/VSS” komandām. 

 

Dažādas aktualitātes 

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties 
iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas 
labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-starptautiskais-ziemas-muzikas-festivals-zvaigznes-cels/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-duets-mediante-un-indars-grasbergs/
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jauna-miltu-teatra-izrade-spriditis-100-nacionalas-ipatnibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dubultcimdu-adisanas-radosa-darbnica/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnil-UQSm3K4TcWGi7pmkDV-ez4vD_SAGdcEhXsmVCLRVSGg/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/smiltenes-tautas-teatra-izrade-harijs-gulbis-cirulisi/
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka-2/


Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 6. līdz 12. janvārim, pasaulē nākuši 17 mazuļi – 8 
meitenītes un 9 puisīši, tai skaitā arī dvīnīši – meitenīte un puisītis. No visiem jaundzimušajiem divi 
bērniņi ir valmierieši un viens no Mazsalacas. Viens bērniņš ir no Zilākalna pagasta. 

Aktualitātes mazajiem uzņēmējiem. Plašāk šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu maršrutos no 13. janvāra: 
● Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera–Valka reisam no plkst. 6.15 uz plkst. 6.00; 
● Mainīs atiešanas laiki maršruta Valka – Kārķi – Rūjiena reisam no plkst. 19.20 uz plkst. 

19.05; 
● Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera – Limbaži – Salacgrīva reisam no plkst. 14.55 uz 

plkst. 14.48; 
● Slēgs maršruta Valmiera – Brenguļi – Staišas – Valmiera reisu plkst. 18.20. 

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa III kārtu uzņēmējdarbības 
atbalstam. Projektu īstenošanas darbības teritorija: Valmieras novads – Dikļu, Vaidavas un 
Zilākalna pagasti. Projektu iesniegumu pieņemšana no 29. decembra līdz 29. janvārim. Plašāk: 
https://www.brasla.lv/. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aktualitates-mazajiem-uznemejiem-17/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Janvārī Rūjienas Kultūras centra foajē bērnu radošās mākslas pulciņa “Otiņas” darbu izstāde. 

Janvārī Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”. 

Janvārī, februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba 
"Atspulgs" fotoizstāde “Sanāk!”. 

No 14. līdz 31. janvārim  Valmieras pagasta bibliotēkā izstāde “Rokraksts kā vērtība”. 

No 14. janvāra līdz 14. februārim Dikļu pagasta bibliotēkā Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas 
lietišķās mākslas studijas “Riekums” darbu izstāde “Ziemas skaistumā”. 

Līdz 17. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ievas Liepiņas gleznu izstāde. 

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde. 

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs – 
150”. 

Līdz 24. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu laiks”. 

Līdz 25. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde 
“Rudens noskaņās”. 25. janvārī plkst. 13.00 izstādes noslēgums un tikšanās ar autoriem.  

Līdz 30. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos aicinām aplūkot Amatu mājas keramikas 
darbnīcas dalībnieku darbu izstādi “Krāsaina Pasaka”. Keramikas darbi veidoti liešanas tehnikā 
akmens vai porcelāna masā. 

Līdz 30. janvārim Matīšu Tautas nama 1.stāva Izstāžu zālē apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “No brīvības līdz brīvībai”. 

Līdz 31. janvārim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu atcerei” 
(1991. – 2022.). 

Līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 31. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Plakāta māksla. 
Gustavam Klucim - 130”. 

Līdz 31. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā barikāžu atmiņu un foto izstāde. 

Līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā skatāma rokdarbnieču darināto dvieļu izstāde 
“Goda dvieļa stāsts”.  

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.  

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu izstāde 
“Pasaules burvība”. 

Līdz 31. janvārim Sedas pilsētas bibliotēkā Svetlanas Kuzminas darināto origami izstāde. 

Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju 
Plāņu pagastā” ietvaros Elzas Ērmanes putnu fotogrāfiju izstāde “Putni manā pagalmā”. 

Līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Gundegai Repšei 65”. 

Līdz 31. janvārim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes gleznu 
izstāde. 

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā 
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot. 

Līdz 7. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas grafikas darbu 
izstāde. 

Līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Ilglaicīgi 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau  redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

 



Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


	Plkst. 10.00 
	Rūjienas tautskolā notiks pieaugušo izglītības bezmaksas kursi “Praktiski risinājumi: Kā veiksmīgi ikdienā lietot bankas pakalpojumus un pārdomāti aizņemties”. Plašāk šeit.  
	Plkst. 17.00 
	Valmieras Jauniešu mājā par starptautisko brīvprātīgo darbu stāstīs Marats Abdullajevs.  
	Lai izvērtētu Valmieras novada sportistu sniegumu 2024. gadā, Valmieras novada pašvaldība aicina līdz 2025. gada 15. janvārim pieteikt sportistus apbalvojumam “Valmieras novada sporta laureāts”. Plašāk šeit.  
	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  
	Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 6. līdz 12. janvārim, pasaulē nākuši 17 mazuļi – 8 meitenītes un 9 puisīši, tai skaitā arī dvīnīši – meitenīte un puisītis. No visiem jaundzimušajiem divi bērniņi ir valmierieši un viens no Mazsalacas. Viens bērniņš ir no Zilākalna pagasta. 
	Aktualitātes mazajiem uzņēmējiem. Plašāk šeit.  
	SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu maršrutos no 13. janvāra: 
	●Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera–Valka reisam no plkst. 6.15 uz plkst. 6.00; 
	●Mainīs atiešanas laiki maršruta Valka – Kārķi – Rūjiena reisam no plkst. 19.20 uz plkst. 19.05; 
	●Mainīs atiešanas laiku maršruta Valmiera – Limbaži – Salacgrīva reisam no plkst. 14.55 uz plkst. 14.48; 
	●Slēgs maršruta Valmiera – Brenguļi – Staišas – Valmiera reisu plkst. 18.20. 
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  
	Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

